
 

UCHWAŁA Nr XLVII/386/2014 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 25 września 2014 r. 
 

 

w sprawie listy zadań powierzonych na rok 2015 w zakresie Programu „Bezpieczny Kraków” 
 

Na podstawie § 6 ust.1 pkt 7 Statutu Dzielnicy VI stanowiącego załącznik nr 6 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 

29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1 

 W ramach zadań powierzonych na rok 2015 w zakresie Programu „Bezpieczny 

Kraków” przyjmuje się zadania na łączną kwotę 11 900 zł: 

Nazwa zadania 
 

Kwota 

(zł) 

Jednostka realizująca 

Zakup nagród dla uczestników akcji 

„Bezpieczne ferie”, „Bezpieczne wakacje”, 

Dzień Dziecka, Mikołajki organizowanych na 

terenie Dzielnicy VI 

1 500  

 

 

 

 

 

 

 

 

Straż Miejska 

 

Zakup nagród rzeczowych dla uczestników  

konkursów „Prawo i my”, „Prawo, 

Ratownictwo, Bezpieczeństwo”, turnieju 

tenisa stołowego, biegu na orientację oraz 

innych organizowanych przez Straż Miejska 

na terenie Dzielnicy VI 

2 000 

Zakup materiałów profilaktycznych  

w ramach realizowanych programów 

profilaktycznych (kamizelki odblaskowe, 

opaski odblaskowe, książki) 

1 000 

Autochodzik do prowadzenia zajęć w 

przedszkolach i szkołach podstawowych na 

terenie Dzielnicy VI, który ułatwia dzieciom 

poznanie i zrozumienie przepisów ruchu 

drogowego oraz zasad bezpiecznego 

poruszania się po drodze. 

1 100 

Fantom do treningów elementów pierwszej 

pomocy 

3 500  

Straż Pożarna 

Zestaw do pozoracji ran i obrażeń u osoby 

poszkodowanej 

2 800 

Razem: 11 900  
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący 

       Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

   Bogdan Smok  


